

Referat af Generalforsamling i DKDK

Torsdag d. 15. september 2016

Kl. 16.15 – 17:45

På Hotel Nyborg Strand

Østerøvej 2, 5800 Nyborg



Formand Lone Vasegaard indledte generalforsamlingen med en velkomst til de 45 fremmødte stemmeberettigede medlemmer, med en opfordring om, at opstille til valget af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

1. Valg af dirigent, stemmetællere og referent

Bestyrelsen foreslog Bent Aa. Rasmussen, formanden for DANSKE ÆLDRE RÅD som dirigent. Bent Aa. Rasmussen blev valgt.

Dirigenten overtog talerstolen, takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt.

Som stemmetællere blev to regionsrepræsentanter valgt bistået af faglig sekretær Marianne Lundsgaard i optællingen.

Marianne Lundsgaard, faglig sekretær i DKDK, blev valgt som referent.

2: Bestyrelsens beretning

Lone Vasegaard fremlagde bestyrelsens mundtlige beretning, der var et kort resumé af den skriftlige beretning.

Beretningen blev enstemmigt godkendt

3: Forelæggelse og godkendelse af regnskab

Faglige sekretær i DKDK, Marianne Lundsgaard, fremlagde regnskabet for 2015.

Regnskabet viste et positivt årsresultat. Det positive regnskabstal skyldes indtægt fra de mange udstillere på årskursus 2015 samt kontingentindtægter og en sparsommelig bestyrelse.

Der blev spurgt til DKDKs formue. DKDK har ved udgangen af 2015 en egenkapital på knap halvanden million kroner.

Forsamlingen godkendte enstemmigt regnskabet.

4: Budget

Faglig sekretær i DKDK, Marianne Lundsgaard, fremlagde budget for 2016 og 2017 og 2018.

Der er budgetteret med mindre overskud (i alt kr. 34.000). Det er mindre end årsresultat fra 2015, der var på kr. 95.720. Der tages forbehold for ændringer.

Demensferien er finansieret af tips- og lottomidler, der bevilges fra år til år. Beløbet der bevilges i 2017 og 2018, er derfor ukendt og er budgetteret ud fra bevilling 2016 (kr. 99.000).

Forsamlingen tog budget for 2016, samt forslag til 2017 og 2018 til efterretning.

5: Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen indstillede, at kontingentet fastholdes til 200 kr. årligt.

Kontingentet blev enstemmigt vedtaget.

6: Indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag

7: Valg af formand

Lone Vasegaard stillede op og blev valgt - uden modkandidat - for en toårig periode.

8: Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Ifølge dagsordenen skulle der vælges 2 bestyrelsesmedlemmer og efterfølgende 2 suppleanter.

Bestyrelsesvalg: Fem kandidater stillede op:

Følgende to kandidater fik flest stemmer og blev valgt:

Gitte Kirkegaard og Elsebeth Kærgaard

Suppleantvalg: fem kandidater stillede op.

Følgende to kandidater fik flest stemmer og blev valgt:

Anne Ellemand (1. suppleant), Kirsten Sejro (anden Suppleant)

9: Valg af revisor

Bestyrelsen foreslog Revisionsinstituttet ved autoriseret revisor Martin Sørensen. Forslaget blev vedtaget af forsamlingen.

10: Eventuelt

- Afsked med bestyrelsesmedlem Anni Wissing Nikolajsen, Rikke Jensen og suppleant Kirsten Ryssing, som havde ønsket at træde tilbage. Lone Vasegaard overrakte afskedsgaver til de afgående medlemmer af bestyrelsen.
- Drøftelse af demenstemaer for det kommende år:
Der var tre forslag
 - Hvad er konsekvenserne af Handlingsplan for demensområdet for demenskoordinatorer i kommuner og regioner? Vær opmærksomme på hvad der bliver kan og hvad der bliver skalopgaver.
 - Data og forskning inden for nonfarmakologiske temaer – også gerne et tema til Årskurset
 - Hvilke behov har demenskoordinatorer for efter-/videreuddannelse?

Sekretariatet d. 20.09. 2016

For referat



Marianne Lundsgaard
Faglig sekretær



Bent Aa. Rasmussen
Dirigent